

---

## Pachet produse de papetarie si alte articole de birou

I.D.: 93428030

---

Data publicarii	16.02.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.780,82 RON - 1.780,82 RON

---

Descriere: PACHET ARTICOLE PAPETARIE SI ALTE ARTICOLE DE BIROU HARTIE XROX A4 50 18.49 924.5  
DOSAR CARTON SINA 300 0.76 228 DOSAR MAPA PLASTIC CU BUTON 50 2.52 126 PLIC C4 ALB  
SILICON 50 0.42 21 PLIC C5 ALB SILICON 100 0.3 30 PLIC C6 ALB SILICON 100 0.15 15 PLIC B4  
CU BURDUF 50MM 30 1.26 37.8 ACE GAMALIE 8 1.68 13.44 AGRAFE DE BIROU 33MM 8 1.68  
13.44 CAPSE 24/6 20 1.26 25.2 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI 1000 0.15 150 SCOCI 48\*66 5 4.2  
21 BANDA ADEZIVA 19\*33 8 1.35 10.8 LIPICI SOLID 21GR CENTRUM 8 2.52 20.16 FLUID  
CORECTOR CENTRUM 8 2.94 23.52 EVIDENTIATOARE PELIKAN 16 3.36 53.76 PIX PRIMA  
CENTRUM ALBASTRU 40 1.26 50.4 MARKER PERMANENT CENTRUM 8 2.1 16.8

---